
令和４年２月４日 
関係者各位 

四国テニス協会ジュニア委員会 
 
 

第５回角陸カップ中止について 
 
 
 延期しての開催を検討しておりました「第５回角陸カップ」ですが、現在の新型コロナウイルス
の感染状況、今後の大会日程等を鑑み、中止といたします。四国のジュニア選手の競い合う場が失
われることは非常に残念ですが、ご理解くださいますようお願い申し上げます。 
 なお、昨年度の角陸カップ中止により開催された四国オープンジュニア大会(U18・U16)のラン
キングポイントについては、四国ジュニアダブルスでの県をまたいでのペアの選考を考慮し、令和
４年３月 31 日まで残すこととし、その後、削除いたします。 
 

国内での感染が確認されてから２年が経過しましたが、未だ収束は見えておりません。選手・関
係者の皆様には辛抱していただくことばかりで、大変心苦しく思っております。３月 12・13 日に
開催予定の「全国選抜ジュニア選手権四国予選」につきましては、全国大会の予選であることか
ら、今のところ予定通り開催する方向で進めております。できることをひとつずつ進めてまいりま
すので、今後ともご協力をお願いいたします。 
 


